
Per I'
o per

IL SEGRET.

one dello schedario elettorale cartaceo a lar data

COMUNE DI TERNI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTACOMUNALE

23.02.2017

L'anno duemiladiciassette il giomo ventitre del mese di febbraio alle ore
10,30 in una Sala della Civica Residenza, sotto la presidenza del
Sindaco Sen. Leoooldo Di Girolamo si è riunita la Giunta Comunale. alla
quale risultano prèsenti i seguenti Assessori:

Adunanza del giorno

N.

Oggetto:
eliminazione

Approvazione
schedario

Elettorale carlaceo.

La pr€s€nte deliberazione è posta in
pubblicazione all'Albo Pretorio:
per l5 gg. consecutivi
,r rfctorrere dal 2 7 _02_ 2irl7
'IErìNI 27 -02-lZtù

Per copia conforme all'originale, per uso
amm.vo

TERNI

IL SEGRETARIO GENERALE

Alto dichiarato immediatamente eseguibile
ai sensi dell'art. 134 - IV" comma del
D.Lgs. n.267/2000.

ai Diparîimenti e

alle Direzioni:

_ Ass. Malafoglis

Àl\L\l'OGLI-\ Ftancesca

Dll .\\(ìlli.lS 'l iziana

PI-\CENTI D'UB-\LDI littorio
BUCARI Stefano

GI-\CCI IETTI llmilio

Assiste il Segretario Generale del Comune Dott. Giuseppe Aronica.

Il Presidente, constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta.

LA GILTNTA COMLTNALE

Vista la lettera di questo Comune in data 13/1212016 prot. n. 179276 conla
quale veniva inoltrata al Ministero dell'lntemo, tramile la locale Prefettura,
la richiesta per l'eliminazione dello schedario elettorale cartaceo, stante
I'ormai avanzata informatizzazione dell'Uffi cio Elettorale comunale:

Vista la lettera della Prefettura di Temi in data 24/0112017, prot. n. 3681
con la quale si comunica che il Ministero dell'lntemo, Direzione Cenîrale
dei servizi Elettorali, ha espresso parere favorevole all'eliminazione dello
schedario elettorale cartaceo ed alla sua sostituzione con programma di
gestione su suppofi magnetici di cui dispone questo Ente, prot. n.237 del
19t01/20n;

Constatato che:
- lo schedario informatizzato è costantemente aggiomato nei termini e con
le modalità di cui alla circolare ministeriale 26001L del 0110211986l"

- vengono registrati, visualizzati e, all'occorrenza. stampati tutti i dati
previsti dalle norme vigenti;

Visti gli arfr. 48-49 del decreto Legislativo l8 agosto 2000, n.267;

Visto il parere favorevole espresso dal Dirigente della Direzione Aflàri
Istituzionali Dott. M.Cavadenti ai sensi dell'art. 49 del D.Lesv. n.267 del
I 8.08.2000 in data 06.02.201 7

Visto l'Art. 134, comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs267 del 18/08/2000;

Con voti unanimi
DELIBERA

1. Di approvare I'e
dal0ll04l20lT

Letto,

Pres- Ass.

P

P

P

P

P

tL sEGRETA\IO GFNEnsLE

"", ,\ - ì. ' \ - I
e-V{' /(r^ J !.}\r ,ra 9.-e

COMUM DI TENNI



2. di prenderc atto della regolare tenuta dello schedario elettorale su supporto informatico;
3. Prowedere a dame comunicazione alla Prcfettura di Terni;
4. Con separaîa votazione di dichiarare il presente atto immediaîamente eseguibile ai sensi dell'Art. 134,
comma4, del T.U.E.L. D.Lgs267 del 18/08/2000;


